РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 68

25  декабря 2012 г.                                                                          с. Алымовка

«О внесении  изменений в постановление  администрации Алымовского  муниципального  образования  от   26.09.2012 г. № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей на территории Алымовского муниципального образования»

В целях приведения нормативно-правовой базы Алымовского муниципального образования в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 6 ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об  организации  предоставления государственных  и муниципальных  услуг",   на основании  ПРОТЕСТА Прокуратуры  Киренского  района  на постановление администрации  Алымовского муниципального  образования от 26.09.2012 г. № 55 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей на территории Алымовского муниципального образования», Устава Алымовского  муниципального  образования,  постановляю:

1. Подпункт 8 пункта 2.6.2. административного регламента предоставления муниципальной услуги "Рассмотрение уведомлений о проведении стимулирующих лотерей на территории Алымовского муниципального образования"   исключить.

2. Опубликовать настоящее  постановление  в журнале «Информационный Вестник Алымовского МО»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Алымовского

муниципального  образования                                           Федоров В. И.